

Årsredovisning

iPlayRetro Skellefteå AB

556950-7212

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Markus Lindahl

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver spel- och caféverksamhet samt försäljning av begagnade spel. Bolaget bildades i november 2013. Bolaget har sin butik och huvudkontor i Skellefteå. Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Eftersom företaget bedriver spel- och caféverksamhet i Skellefteå innerstad består företagets kunder till största delen av privatpersoner och företag. Företaget är därmed beroende av att människor kan röra sig fritt i samhället.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningar samt utställare vid Nordsken under maj månad 2022.

Cafeförsäljning under sommaren 2022 vid Gokartbanan i Furunäs, Skellefteå.

Under räkenskapsåret har en väsentlig lagerupbyggnad på +291 612 (790 519 - 498 907) skett.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 347 082	1 624 856	1 722 922	2 228 539
Resultat efter finansiella poster	247 550	16 650	72 796	116 658
Soliditet %	45	35	33	20

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%

Nettoomsättningen avseende försäljning av fika och mat har ökat med c:a 46%

Nettoomsättningen avseende speluthyrning etc. har ökat med c:a 63%

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	116 298	13 223	179 521
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		13 223	-13 223	0
- Årets resultat			148 888	148 888
- Belopp vid årets utgång	50 000	129 521	148 888	328 409

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	129 521
Årets resultat	148 888
Summa	278 409

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	278 409
Summa	278 409

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 347 082	1 624 856
Övriga rörelseintäkter	1 180	21 183
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 348 262	1 646 039
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-598 371	-296 416
Handelsvaror	-382 584	-290 103
Övriga externa kostnader	-587 322	-613 364
Personalkostnader	2 -532 494	-429 495
Summa rörelsekostnader	-2 100 771	-1 629 378
Rörelseresultat	247 491	16 661
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	41	-11
Summa finansiella poster	59	-11
Resultat efter finansiella poster	247 550	16 650
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	3 -60 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-60 000	0
Resultat före skatt	187 550	16 650
Skatter		
Skatt på årets resultat	-38 662	-3 427
Årets resultat	148 888	13 223

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	790 519	498 907
<i>Summa varulager m.m.</i>	790 519	498 907
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	5 939	960
Övriga fordringar	4 743	4 343
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	10 682	5 303
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	33 811	8 857
<i>Summa kassa och bank</i>	33 811	8 857
Summa omsättningstillgångar	835 012	513 067
SUMMA TILLGÅNGAR	835 012	513 067

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	129 521	116 298
Årets resultat	148 888	13 223
<i>Summa fritt eget kapital</i>	278 409	129 521
Summa eget kapital	328 409	179 521
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 60 000	0
Summa obeskattade reserver	60 000	0
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	38 713	24 391
Leverantörsskulder	0	3 111
Skatteskulder	21 268	-12 924
Övriga skulder	386 622	318 968
Summa kortfristiga skulder	446 603	333 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	835 012	513 067

KASSAFLÖDESANALYS

1

2022-12-31

Den löpande verksamheten	
Rörelseresultat	0
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	0
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	0
<i>Årets kassaflöde</i>	0
<i>Likvida medel vid årets slut</i>	0

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2022	60 000	-
Redovisat värde	60 000	-

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Skellefteå

Markus Lindahl

Markus Lindahl
2023-06-06

Christoffer Aspevind

Christoffer Aspevind
2023-06-06

Joakim Lundgren

Joakim Lundgren
2023-06-06